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SECRETAR1A MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSITO
RUA CORONEL JOSE GON^ALVES D'AMARANTE/ 83 - CENTRO - FORM1GA - MG

CEP: 35570-146 - TELEFONE: (037) 3329-1846

EMAILsecreta riafgadeobrasetransito@gmail.com

OBJETO:
pass ag en

Secretari;

ITEM

1.

2

3

4

5

6

7

8

^ontrata^ao de empresa especializada

fluvial instalada na rua Val Paraiso, no

Municipal de Obras e Transito.

DESCRI^AO

SERVIQOS PRELIMINARES

/\D[VHNISTRAQAO DAOBRA

S1NALIZAQAO E PROTEQAO DA OBRA

DEMOUQAO

ly^ncj^n'irj i!•lai^ii [•J

em prestagao de services de engenharia para realiza^ao de recupera^ao de

bairro Ramiro Batista, sobre um corrego sem denominagao, em atendimento a

DUTO PARA PASSAGEM DE AGUA PLUVEAL

MURODEGABfAO

PAVIMENTAQAO

LIMPE2ADAOBRA

VALOR (R$)
R$
R$

R$

R$

R?

R$

R$

R$

R?

% ACUMULADO

No periodo

Acumulado

399.379,7B
18.458,69

30.411,25

82,89

7.071,01

70.969,74

240.596,23

30.051,12

1738,S5

DOS ITENS

PARCELAS
% Item:
4,62%

7,61.%

0,02%

1,77%

17,77%

60,24%

7,52%

0.44%

100%
%:

fnvesfimentcK

%:

Investimento:

^ h

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

~R^

R$

MESES
Rffies 1

100,00%
18.458,69

50.00%
15.205,62

100,00%
82,89

100,00%
7.071,01

100,00%
70.969,74

30,00%
72.178,87

46,06% I
't83.96S,82

<46,06%j

m.S66,82|

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

~f^

8$

BrtesrZ

50,00%
15.205,62

70,00%
168.417,36

100,00%
30.051,12

100,00%
1.738,85

^.'.5334%
215.412,96

^:.;moo%
599.379,78

Form iga

20/06/2023
Responsav^TTecnico

Nome: Florency R/laria Vieira

CREA: 2500471V1G


